

SUKA ApS

Klydevej 2
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2016

Peder Lomborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SUKA ApS
Klydevej 2
7130 Juelsminde

CVR-nr: 32475019

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten udgør investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet og den økonomiske udvikling for året 2015 blev som forventet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsens forventninger til fremtiden er positive og forventningerne til 2016 er et positivt resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		473.998	491.600
Øvrige finansielle omkostninger		-1.353	-5.354
Ordinært resultat før skat		472.645	486.246
Skat af årets resultat		-3.754	1.300
Årets resultat		468.891	487.546
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		236.999	245.800
Overført resultat		151.892	241.746
I alt		468.891	487.546

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.984.687	2.747.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.984.687	2.747.688
Anlægsaktiver i alt		2.984.687	2.747.688
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		236.999	245.800
Andre tilgodehavender		30.196	33.950
Tilgodehavender i alt		267.195	279.750
Likvide beholdninger		165.336	8.394
Omsætningsaktiver i alt		432.531	288.144
Aktiver i alt		3.417.218	3.035.832

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.964.687	1.727.688
Overført resultat		1.246.178	1.094.286
Forslag til udbytte		80.000	
Egenkapital i alt	2	3.415.865	2.946.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.353	88.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.353	88.858
Gældsforpligtelser i alt		1.353	88.858
Passiver i alt		3.417.218	3.035.832

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	1.020.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	1.020.000
Nettoopskrivninger primo	0	1.727.688
Andel i årets resultat jf. note	0	473.998
Udloddet udbytte	0	-236.999
Nettoopskrivninger ultimo	0	1.964.687
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.984.687
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DSE Testsolutions A/S	34%	9.475.547	1.394.111

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1.727.688	1.094.286	0	2.946.974
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	236.999	151.892	80.000	468.891
Egenkapital ultimo	125.000	1.964.687	1.246.178	80.000	3.415.865